
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2024 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 4.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

mgr inż. Paweł Bednarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2024 r.

Poz. 5947



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 213 372,00 216 832,72

Urzędy wojewódzkie 210 142,00 213 602,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

210 142,00 213 602,72

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
62,38 3 858,08

Pozostała działalność 62,38 3 858,08

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

62,38 3 858,08

758 Różne rozliczenia 43 137 825,72 43 184 545,72

Różne rozliczenia finansowe 1 146 527,00 1 193 247,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

46 527,00 93 247,00

852 Pomoc społeczna 1 164 062,00 1 168 062,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

8 000,00 7 000,00

Tabela nr  1

do Zarządzenia nr 0050.30.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 lutego 2024 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

4 000,00

85214 -1 000,00

75814 46 720,00

2100 46 720,00

2100 3 795,70

46 720,00

3 795,70

75495 3 795,70

75011 3 460,72

2010 3 460,72

Rozdział Paragraf Zmiana

3 460,72

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5947



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

8 000,00 7 000,00

Zasiłki stałe 718 000,00 723 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

716 000,00 721 000,00

855 Rodzina 8 456 262,85 8 485 866,85

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 055 558,00 8 081 471,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 001 000,00 8 026 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

0,00 913,00

Karta Dużej Rodziny 888,00 579,0085503 -309,00

2060 913,00

85502 25 913,00

2010 25 000,00

2030 5 000,00

29 604,00

2030 -1 000,00

85216 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5947



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

888,00 579,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

69 000,00 73 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

69 000,00 73 000,00

119 882 003,32 119 969 583,74Razem: 87 580,42

85513 4 000,00

2010 4 000,00

2010 -309,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5947



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 12 114 200,26

Urzędy wojewódzkie 210 142,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
619 602,38

Pozostała działalność 62,38

Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
0,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

62,38

Oświata i wychowanie 51 044 145,47

Szkoły podstawowe 28 621 172,59

Zakup usług pozostałych 284 780,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

46 527,00

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

4390 462,00 462,00

4740 4 289,58 4 289,58

4350 12 876,38 59 403,38

4370 952,55 952,55

80101 39 013,05 28 660 185,64

4300 -462,00 284 318,00

4350 75,70 138,08

801 46 720,00 51 090 865,47

75495 3 795,70 3 858,08

3280 3 720,00 3 720,00

4210 3 460,72 3 460,72

754 3 795,70 623 398,08

750 3 460,72 12 117 660,98

75011 3 460,72 213 602,72

Tabela nr  2

do Zarządzenia nr 0050.30.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 lutego 2024 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5947



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 291 403,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Przedszkola 7 805 920,20

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Pomoc społeczna 4 578 493,55852 4 000,00 4 582 493,55

4850 537,38 537,38

4860 175,92 175,92

4740 1 043,72 1 043,72

4750 1 823,00 1 823,00

80104 3 624,59 7 809 544,79

4370 44,57 44,57

4850 552,75 552,75

4860 85,06 85,06

4740 541,01 541,01

4750 2 903,54 2 903,54

4860 2 023,71 2 023,71

80103 4 082,36 2 295 485,36

4750 15 172,56 15 172,56

4850 3 698,27 3 698,27

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5947



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

156 700,00

Świadczenia społeczne 151 700,00

Zasiłki stałe 718 000,00

Świadczenia społeczne 716 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 390 166,19

Zakup usług pozostałych 82 800,00

Pozostałe odsetki 0,00

Rodzina 9 856 023,19

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 025 558,00

Świadczenia społeczne 7 168 188,00

Zakup usług pozostałych 9 460,00

Karta Dużej Rodziny 888,00

Zakup materiałów i wyposażenia 888,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

69 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 000,00

133 806 593,49Razem: 87 580,42 133 894 173,91

85513 4 000,00 73 000,00

4130 4 000,00 73 000,00

85503 -309,00 579,00

4210 -309,00 579,00

3110 25 000,00 7 193 188,00

4300 913,00 10 373,00

855 29 604,00 9 885 627,19

85502 25 913,00 8 051 471,00

4300 -200,00 82 600,00

4580 200,00 200,00

3110 5 000,00 721 000,00

85219 0,00 2 390 166,19

3110 -1 000,00 150 700,00

85216 5 000,00 723 000,00

85214 -1 000,00 155 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5947



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 210 142,00 213 602,72

Urzędy wojewódzkie 210 142,00 213 602,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

210 142,00 213 602,72

855 Rodzina 8 070 888,00 8 100 492,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 001 000,00 8 026 913,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 001 000,00 8 026 000,00

Tabela nr  3

do Zarządzenia nr 0050.30.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 lutego 2024 roku

85502 25 913,00

2010 25 000,00

2010 3 460,72

29 604,00

3 460,72

75011 3 460,72

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5947



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

0,00 913,00

Karta Dużej Rodziny 888,00 579,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

888,00 579,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

69 000,00 73 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

69 000,00 73 000,00

8 442 379,00 8 475 443,72

85513 4 000,00

2010 4 000,00

2010 -309,00

Razem: 33 064,72

2060 913,00

85503 -309,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5947



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 210 142,00

Urzędy wojewódzkie 210 142,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Rodzina 8 070 888,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 001 000,00

Świadczenia społeczne 7 168 188,00

Zakup usług pozostałych 9 460,00

Karta Dużej Rodziny 888,00

Zakup materiałów i wyposażenia 888,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

69 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 000,00

8 442 379,00

Tabela nr  4

do Zarządzenia nr 0050.30.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 lutego 2024 roku

Razem: 33 064,72 8 475 443,72

85513 4 000,00 73 000,00

4210 -309,00 579,00

4130 4 000,00 73 000,00

85503 -309,00 579,00

4300 913,00 10 373,00

3110 25 000,00 7 193 188,00

85502 25 913,00 8 026 913,00

855 29 604,00 8 100 492,00

4210 3 460,72 3 460,72

75011 3 460,72 213 602,72

750 3 460,72 213 602,72

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5947


	ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2024 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 tabela 1
	Zalacznik 2 tabela 2
	Zalacznik 3 tabela 3
	Zalacznik 4 tabela 4


		2024-06-07T11:32:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




